
UCHWAŁA NR 647/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/, art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305/ w związku z § 11 ust. 2 i 3b Uchwały Nr 
XXII/161/2020 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2021, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 118.848.418,95 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 84.581.393,57 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 34.267.025,38 zł. 

§ 2. 1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 134.512.264,48 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 84.368.033,57 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 50.144.230,91 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10.204.493,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10.204.493,00 zł.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F869BF84-AA19-447F-99D9-F0BD86CBA587. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 9 050,00

0,00 0,00

75411 0,00 9 050,00

0,00 0,00

0,00 9 050,00

852 0,00 11 550,00

0,00 0,00

85203 0,00 11 550,00

0,00 0,00

0,00 11 550,00

razem: 0,00 20 600,00

0,00 0,00

851 0,00 17 000,00

0,00 0,00

85141 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

razem: 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 37 600,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 396 436,20 1 396 436,20

Ogółem: 118 810 818,95 118 848 418,95

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 673 709,00 5 682 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

17 000,00

majątkowe 34 250 025,38 34 267 025,38

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00 0,00

Ratownictwo medyczne 0,00 17 000,00

majątkowe

Ochrona zdrowia 9 214,76 26 214,76

bieżące 84 560 793,57 84 581 393,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 396 436,20 1 396 436,20

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

920 226,00 931 776,00

Ośrodki wsparcia 920 226,00 931 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

800 421,81 800 421,81

5 673 709,00 5 682 759,00

Pomoc społeczna 2 252 742,01 2 264 292,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 673 709,00 5 682 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2021

w złotych

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 647/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F869BF84-AA19-447F-99D9-F0BD86CBA587. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 487 529,00 1 487 529,00 1 487 529,00 704 245,17 783 283,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 529,00 1 487 529,00 1 487 529,00 703 945,17 783 583,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 000,00 414 000,00 414 000,00 371 758,17 42 241,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 000,00 414 000,00 414 000,00 371 458,17 42 541,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 342 309,04 8 342 309,04 8 054 285,04 5 880 131,04 2 174 154,00 0,00 288 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 364,00 64 364,00 64 364,00 60 864,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 403 173,04 8 403 173,04 8 115 149,04 5 940 995,04 2 174 154,00 0,00 288 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 822 098,04 7 822 098,04 7 808 448,04 5 769 882,04 2 038 566,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 364,00 64 364,00 64 364,00 60 864,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 882 962,04 7 882 962,04 7 869 312,04 5 830 746,04 2 038 566,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 871 771,00 5 731 771,00 5 553 747,00 5 244 632,00 309 115,00 0,00 178 024,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 880 821,00 5 740 821,00 5 553 747,00 5 244 632,00 309 115,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

5 673 709,00 5 673 709,00 5 495 685,00 5 198 426,00 297 259,00 0,00 178 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 682 759,00 5 682 759,00 5 495 685,00 5 198 426,00 297 259,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 609 139,76 1 609 139,76 1 609 139,76 0,00 1 609 139,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81 024,00 -81 024,00 -81 024,00 0,00 -81 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 115,76 1 528 115,76 1 528 115,76 0,00 1 528 115,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 736,76 1 530 736,76 1 530 736,76 0,00 1 530 736,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81 024,00 -81 024,00 -81 024,00 0,00 -81 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449 712,76 1 449 712,76 1 449 712,76 0,00 1 449 712,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 004 746,83 39 004 746,83 33 343 334,48 30 032 831,13 3 310 503,35 4 204 199,00 40 262,00 1 416 951,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 385,00 20 385,00 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 024 906,83 39 024 906,83 33 363 494,48 30 052 991,13 3 310 503,35 4 204 199,00 40 262,00 1 416 951,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

Dział Rozdział

710 Działalność usługowa

Nadzór budowlany

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

71015

750

75020

75411

758

75818

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w złotych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

3 16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2021

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 647/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F869BF84-AA19-447F-99D9-F0BD86CBA587. Podpisany Strona 1



6 278 970,45 6 278 970,45 5 527 427,80 5 101 398,35 426 029,45 0,00 5 580,55 745 962,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 460,00 8 460,00 8 235,00 8 235,00 0,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 287 205,45 6 287 205,45 5 535 662,80 5 109 633,35 426 029,45 0,00 5 580,55 745 962,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 019 619,00 3 019 619,00 2 919 645,00 2 569 939,00 349 706,00 96 250,00 3 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 754,00 3 754,00 3 754,00 3 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 023 373,00 3 023 373,00 2 923 399,00 2 573 693,00 349 706,00 96 250,00 3 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 808 828,39 7 808 828,39 7 139 840,36 6 583 104,14 556 736,22 0,00 7 198,78 661 789,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 171,00 8 171,00 8 171,00 8 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 816 999,39 7 816 999,39 7 148 011,36 6 591 275,14 556 736,22 0,00 7 198,78 661 789,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390 059,92 1 383 599,00 1 366 599,00 0,00 1 366 599,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 460,92 6 460,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

1 407 059,92 1 383 599,00 1 366 599,00 0,00 1 366 599,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 460,92 23 460,92 0,00 0,00

6 460,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 460,92 6 460,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

23 460,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 460,92 23 460,92 0,00 0,00

3 570 971,98 3 570 971,98 2 639 309,00 2 192 276,50 447 032,50 19 000,00 585,00 912 077,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 550,00 12 550,00 12 550,00 11 550,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 582 521,98 3 582 521,98 2 650 859,00 2 203 826,50 447 032,50 19 000,00 585,00 912 077,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 226,00 920 226,00 920 226,00 772 246,00 147 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 550,00 12 550,00 12 550,00 11 550,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 776,00 931 776,00 931 776,00 783 796,00 147 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 474 664,48 84 347 433,57 73 180 992,24 56 781 746,67 16 399 245,57 5 715 940,96 2 957 671,04 2 329 029,33 0,00 163 800,00 50 127 230,91 50 127 230,91 0,00 0,00

-86 049,00 -86 049,00 -85 824,00 -300,00 -85 524,00 0,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 649,00 106 649,00 97 374,00 92 574,00 4 800,00 0,00 9 050,00 225,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

134 512 264,48 84 368 033,57 73 192 542,24 56 874 020,67 16 318 521,57 5 715 940,96 2 966 721,04 2 329 029,33 0,00 163 800,00 50 144 230,91 50 144 230,91 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

Ośrodki wsparcia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

852

Technika

Branżowe szkoły I i II stopnia

Szkoły zawodowe80130

80115

80117

85111

85203

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Szpitale ogólne

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F869BF84-AA19-447F-99D9-F0BD86CBA587. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 9 050,00

0,00 0,00

75411 0,00 9 050,00

0,00 0,00

0,00 9 050,00

852 0,00 11 550,00

0,00 0,00

85203 0,00 11 550,00

0,00 0,00

0,00 11 550,00

razem: 0,00 20 600,00

0,00 0,00

0,00 20 600,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Ogółem: 10 183 893,00 10 204 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 673 709,00 5 682 759,00

4 7

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 183 893,00 10 204 493,00

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

920 226,00 931 776,00

Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

920 226,00 931 776,00

Pomoc społeczna 1 340 226,00 1 351 776,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 673 709,00 5 682 759,00

5 673 709,00 5 682 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w złotych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 647/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F869BF84-AA19-447F-99D9-F0BD86CBA587. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

608 000,00 608 000,00 608 000,00 492 171,17 115 828,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 000,00 608 000,00 608 000,00 491 871,17 116 128,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 000,00 414 000,00 414 000,00 371 758,17 42 241,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 000,00 414 000,00 414 000,00 371 458,17 42 541,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 673 709,00 5 673 709,00 5 495 685,00 5 198 426,00 297 259,00 0,00 178 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 682 759,00 5 682 759,00 5 495 685,00 5 198 426,00 297 259,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 673 709,00 5 673 709,00 5 495 685,00 5 198 426,00 297 259,00 0,00 178 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 682 759,00 5 682 759,00 5 495 685,00 5 198 426,00 297 259,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 226,00 1 340 226,00 1 339 926,00 1 140 392,00 199 534,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 550,00 12 550,00 12 550,00 11 550,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 351 776,00 1 351 776,00 1 351 476,00 1 151 942,00 199 534,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 226,00 920 226,00 920 226,00 772 246,00 147 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 550,00 12 550,00 12 550,00 11 550,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 776,00 931 776,00 931 776,00 783 796,00 147 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 183 893,00 10 183 893,00 9 230 509,00 7 091 573,89 2 138 935,11 126 060,00 827 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -300,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 12 850,00 11 550,00 1 300,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 204 493,00 10 204 493,00 9 242 059,00 7 102 823,89 2 139 235,11 126 060,00 836 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w złotych

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

PlanNazwa

3

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

71015

754

75411

85203

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

710 Działalność usługowa

Nadzór budowlany

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

4. Witold Okumski 2. Zbigniew Markiewicz 

5. Krystyna Zając 3. Jolanta Karpińska 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 647/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F869BF84-AA19-447F-99D9-F0BD86CBA587. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 647/2021 z dnia 9.06.2021 r.

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 37.600,00 zł i dotyczy:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 75411 w
wysokości 9.050,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku na zagospodarowanie dla funkcjonariusza.
Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z
podjętą decyzją Wojewody.

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85141 w
wysokości 17.000,00 zł na sfinansowanie nakładów inwestycyjnych z przeznaczeniem na zakup i
instalację urządzeń niezbędnych do zapewnienia cyfrowej łączności radiowej dla potrzeb szpitalnych
oddziałów ratunkowych. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym
Starostwa Powiatowego w Mławie na zadania inwestycyjne z zakresu dotacji na zadania własne,
zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85203 w
wysokości 11.550,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie bieżącej działalności ośrodków wsparcia dla
osób z zaburzeniami psychicznymi. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie
finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy w Mławie na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 37.600,00 zł (per saldo) i dotyczy
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz:

1. W rozdziale 71015 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Inspektoratu
Nadzoru Budowlanego w Mławie w wysokości 300,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług
remontowych, w ramach zadań z zakresu administracji rządowej.

2. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w wysokości 3.500,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składek oraz kosztów postępowania
sądowego i prokuratorskiego.

3. W rozdziale 75020 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w wysokości 60.864,00 zł, z przeznaczeniem na odprawę dla pracownika. Powyższe środki
zostały przesunięte z rezerwy celowej na odprawy emerytalne dla pracowników.

4. W rozdziale 80115, 80117 i 80130 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół
Nr 2 w Mławie w wysokości 20.160,00 zł, z przeznaczeniem na odprawę dla pracownika. Powyższe
środki zostały przesunięte z rezerwy celowej na odprawy emerytalne dla pracowników.

5. W rozdziale 80115 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 2 w Mławie
w wysokości 225,00 zł, w ramach realizowanego projektu Erasmus+ z przeznaczeniem na koszty pobytu
uczestników i opiekunów wyjazdu do Grecji.

6. W rozdziale 85203 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Środowiskowego Domu
Samopomocy w Mławie w wysokości 1.000,00 zł, z przeznaczeniem na szkolenia dla pracowników, w
ramach zadań z zakresu administracji rządowej.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:

- Dochody powiatu stanowią kwotę 118.848.418,95 zł

- Wydatki powiatu stanowią kwotę 134.512.264,48 zł

- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 15.663.845,53 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F869BF84-AA19-447F-99D9-F0BD86CBA587. Podpisany Strona 1



- Przychody budżetu stanowią kwotę 18.054.845,53 zł

- Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.391.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F869BF84-AA19-447F-99D9-F0BD86CBA587. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

